

دریچه

فوت و مصدومیت ۱۷ نفر در حوادث جوی روزهای گذشته

● ایسا: سخنگوی سازمان اورژانس کشور آخرین جزئیات مربوط به حوادث جوی در روزهای گذشته را تشریح کرد که براساس آن در هفت استان کشور در مجموع ۱۷ نفر مصدوم شدند یا فوت کردند. مجتبی خالدي، درباره آخرین جزئیات حوادث جوی در روزهای گذشته اظهار کرد: متأسفانه در این مدت در حوادث جوی مختلف شامل سيل، توفان و صاعقه در هفت استان کشور سه نفر فوت کردند و ۱۴ نفر دیگر مصدوم شدند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور اضافه کرد: این تلفات مربوط به استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، ایلام، تهران، خراسان رضوی، کرمانشاه و همدان است.

پلمب ۲ واحد دارویی و لوازم پزشکی در اطراف تهران

● فارس: مدیرکل تعزیرات استان تهران از پلمب یک انبار دارویی و یک واحد تولید کالاهای یکبارمصرف لوازم پزشکی در اطراف تهران خبر داد. محمدعلی اسفغانی در گفت‌وگو با خبرنگار قضائی خبرگزاری فارس، در تشریح این خبر گفت: دیروز یک انبار دارویی در اطراف تهران شناسایی شد که به دلیل وجود داروهای تاریخ گذشته و قاچاق پلمب شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران تصریح کرد: همچنین واحدی در اطراف تهران از سوی بازرسان گشت سازمان تعزیرات حکومتی شناسایی شد که اقدام به تولید کالاهای یکبارمصرف لوازم پزشکی می‌کرد.

او افزود: این واحد تولیدی هم به دلیل نداشتن مجوز و رعایت‌نکردن استانداردهای لازم از سوی تعزیرات حکومتی استان تهران پلمب شد.

نگاه

طعم «گس» تزریق

مریم پیمان

● پای چیم را هم از زیر تمّ آزاد می‌کنم. تاب درد استخوان‌های پاهایم مدت‌هاست به پایان رسیده است. صدای گنگ شلوغی جمعیت گرما را در بدنم بیشتر می‌کند. مانتو را از زیر چادر آرام بیرون می‌کنشم و روی کیفم می‌گذارم. سخنران از شر می‌گوید. به سقف برزنی نیم‌د تکیه نگاه می‌کنم و آرزوی باد و باران. هوا گرم است. با دستمالی دور گردنم را از عرق پاک می‌کنم. درد در پاهایم بیدار می‌شود. کسی کنارم تنگ می‌نشیند. پای راستم را نیمه‌باز روی زمین رها می‌کنم. درد آرام می‌گیرد. یک هفته است با سِری و درد پای راست به امید داروی بعدی و تسکین چند دقیقه‌ای کلنجار رفته‌ام. نیمه شب بود. این بار توان بیرون‌رفتن و تزریق را نداشتم. خودم دست به کار شدم. مثل خیلی وقت‌ها. سرمای آمپول گرمای انگشتان لرزانم را آرام می‌کرد. سوزن را روی پای راستم به سختی فرو کردم. یادم نیست چه شد. دستم لرزید. جای بدی نشست. درست روی رگ سیاتیگ! آه کشیدم. چند سال پیش بود که روزی به دفتر شرکت دارویی رفته بودم. با آرامش به من یاد دادند که چگونه و با چه آدابی دارو را مخلوط و تزریق کنم. آن‌قدر مخلوط‌کردن درام مهم بود که تزریق کمتر مهم شد. سالی گذشت تا داروها دیگر مخلوط‌شده به داروخانه رسیدند و من و همه مبتلایان به دارو را از ترس کف‌کردن مایع دارو هنگام مخلوط‌شدن نجات دادند. می‌گفتند اگر کف کند، عوارض بیشتری و اثر دارو کمتر می‌شود. باران شدت می‌گیرد. کسی به پاهایم خیره می‌شود. جمجمشان را نمی‌بینم. درد آرام‌آرام بیشتر می‌شود. بارها گفته‌اند که قبل از تزریق محل را با یخ سرد کنید و برای رفغ درد، کیسه آب‌جوش را‌ه‌حل خوبی است. اما اضطراب و دیرشدن‌ها و از همه بدتر اعتیاد دارویی شدیدی این روزها مجال صبر هنگام تزریق را نمی‌دهد. گرما کم که داستان تکراری درد است و درد. این شب‌ها حتی برای کاهش درد استخوان‌ها و محل تزریق تحمل پتوی نازک مسافرتی را هم ندارم. هر چه روزگار خوب است و همه چیز مرتب، درد هم هست و مرتب. خیلی‌ها می‌توانند در دست و شکم هم تزریق کنند، اما من چنان «شکندنه» و «نازک» توصیف می‌شوم که جای زیادی برای تزریق ندارم. درست یادم نیست. اما وقتی سوزن را خارج کردم، کمتر از نیمی از دارو و خون در سرنگ مانده بود. روی پای راستم خون نشست و از انگشتان پا تا کمر سر شد. طاقتم نمی‌آورد. پایم را صاف می‌کنم. آسپیره نکرده بودم. جای خوبی هم نداشتم. ترسیدم. حتی مسائز هم ن‌دادم. خواستم آثار جرم را پاک کنم. سریع بلند شدم. اما می‌دانستم که بعد از تزریق نباید راه رفت. دور گردنم را باز از عرق پاک می‌کنم. چادر را باز می‌کنم. نسیمی نمی‌وزد. درد در پاهایم امان می‌برد. کسی آرام می‌خواند: «اللّٰهی وکّم مِن عَبْدٍ اُمّسِی وَاَصْبَحْ سَقِیماً مُوجِعاً فی آنِّةٍ وَتَوَعَّلِ بِتَقَلُّبِ فی غَمٍّ لِهَ لِچِمِّ مَحِیصاً» خبسی می‌شود صورت‌م. غم در جانم رخنه می‌کند و درد در جسمم. همه می‌گویند: «اللّٰهُمَّ اغْفِرِ لِلْمُؤْمِنِیْنَ وَ الْمُؤْمِنَاتِ». ناله می‌زنم. می‌گویند: «وَ اِنَّکَ عَلٰی کُلِّ شَیْءٍ قَدِیْرٌ» آسمان روشن می‌شود. باران غوغا می‌کند.

جامعه

مدیر آموزش وپرورش منطقه ۲ تهران تأکید کرد

هیچ تجاوزی به دانش‌آموزان نشده است

تجاوز به دانش آموزان؛ انکار مسئولان، مخالفت والدین



مجد تهرانیان: طبق اطلاعاتی که از اداره آموزش وپرورش منطقه ۲ تهران به دستمان رسیده، ماجرا به این شدنی نیست که در فضای مجازی منتشر شده است و از والدین دانش آموزان می‌خواهیم صبر پیشه کنند. آن‌طور که اخبار به ما رسیده، فضا بسیار سنگین است، اما با این شدنی که در فضای مجازی و شبکه‌های خارجی به آن پرداخته شده، نبوده است و در هفته آینده ابعاد آن مشخص خواهد شد

به آخرین جزئیات پرونده آزار دانش آموزان در مدرسه غرب تهران گفت: درحال‌حاضر پرونده به‌طور قانونی پیگیری می‌شود، ولی آنچه که مربوط به ما در آموزش وپرورش می‌شود این است که فضای آرامی را در مدرسه و زمان امتحانات با روان‌کاوی و مشاوره برای خانواده‌ها و دانش‌آموزانی که احساس می‌کنیم در این بخش آسیب دیده‌اند به‌طور گسترده‌ای ایجاد کنیم. از همان روز اول تیم نظارتی منطقه در مدرسه حضور داشته و امتحانات را یکی پس از دیگری برگزار می‌کند. ضمن اینکه یک سرپرست را جایگزین مدیر مدرسه کرده‌ایم. بعد از امتحانات بلافاصله نتایج امتحان دانش آموزان را ارائه می‌دهیم.

وی همچنین درباره تعطیلی دائمی این مدرسه بیان کرد: برای بسته‌شدن مدرسه باید منتظر حکمی بمانیم که شورای نظارت و نهادهای قانونی آموزش وپرورش باید صادر کنند. هر حکمی صادر شود ما آن را انجام می‌دهیم و اگر حکم بر بسته‌شدن مدرسه باشد، دانش‌آموزان را به فضاهای آموزشی دیگری منتقل می‌کنیم که تدارکش را دیده‌ایم. به گفته او، پرونده مدرسه مذکور در شعبه مجتمع ارشاد در حال پیگیری است و اقدامات قضائی در حال انجام است. در قانون جزا، فصل ششم، بخش چهارم چنین نوشته شده است: «کسی که مقاربت جنسی با یک شخص نابالغ زیر ۱۵ سال بکند، یا با این‌ طفل یک عمل جنسی دیگر انجام بدهد که با توجه به ماهیت

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری ساری مهدی عبوری، شهردار ساری در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه شانزدهمین روز از ماه مبارک رمضان به فضیلت های این ماه مبارک اشاره کرده و گفت: ماه مبارک رمضان ماه خالصی شدن در برابر خداوند متعال است وی افزود: رمضان ماه تذکر به شما مردم است و هم بالاتر و مهم‌تر از آن تذکر به مدیران جامعه، مدیرانی که رسالت اصلی آن‌ها خدمت رسانی به مردم بوده و شاید قوی ترین توجیه حضور در پشت تریبون نماز جمعه در این ماه مبارک رساندن این پیام باشد که با کار و تلاش و سازندگی می‌توانیم وعده های نظام مقدس جمهوری اسلامی را محقق کنیم.

وی به اجرای پروژه های مختلف اشاره کرده و گفت: من در این شهر نهضتی را بنا نهاده ام که طی آن پایان هر پروژه ای با آغاز پروژه ای دیگر همزمان می شود عبوری با بیان اینکه مدیران هرگز نباید در حالت سکوت و سکون باشند، ادامه داد: مهدی عبوری معتقد است اگر روزی طرح جدیدی نداشته باشد یا نتواند پروژه جدیدی را شروع کند و یا فکر جدیدی هکنار را همزمان شروع کردیم،عبوری ادامه داد: بیش از شش و نیم کیلومتر تئیتیب بستر رودخانه فاز اول، احداث سه سد لاستیکتی بزرگ، ایجاد هشتاد هکتار دریاچه زیبا، ۱۳ کیلومتر مسیر سلامت و پیاده روی، جزیره ای به وسعت ۴۰ هزار متر مربع، رایکچا بسازد و در فاز دوم پارک ملل قریب به ۳۳۰ هکتار را همزمان شروع کردیم،عبوری ادامه داد: بیش از شش و نیم کیلومتر تئیتیب بستر رودخانه فاز اول، احداث سه سد لاستیکتی بزرگ، ایجاد هشتاد هکتار دریاچه زیبا، ۱۳ کیلومتر مسیر سلامت و پیاده روی، جزیره ای به وسعت ۴۰ هزار متر مربع، اتوبان ۵۰ متری در ورودی بسل تنگه لته تا پل کابلی شهید رجبر از ظرفیت های این پروژه بوده که در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.وی افزود: بیش از ۵۰ نوع کاربری ویژه در این ساحل زیبای رودخانه تجن، این ها یعنی زمینه سازی برای اشتغال ۵ هزار نفر از اهالی این شهر در فاز دو بوستان ملل.

وی به حمایت سسی میلیارد تومانی دولت از این پروژه نیز اشاره کرده و افزود:پروژه زیرگذر شهید سیدمصطفی علمدار ظرف ۱۰۰ روز به بهره برداری خواهد رسید

وی ادامه داد: طرح جامع ترافیکی به ما این فرصت را می دهد که مشکل ترافیکی را کامل حل کنیم به شما مردم قول می دهم که همانند پارک ملل و پل شهیدان رضایی که به مدت ۱۰۰ روز احداث

خبر

افزایش ۱۲/۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی‌ها

● مهر: مدیرعامل تاکسی‌رانی شهر تهران، از افزایش ۱۲.۵ درصدی کرایه‌های تاکسی از صبح شنبه ۱۲ خرداد ۹۷ خبر داد. علیرضا قنادان با بیان اینکه از صبح دیروز به‌طور میانگین کرایه‌های تاکسی ۱۲.۵ درصد افزایش پیدا کرده است، گفت: اعتراضات فرمانداری درباره مصوبه نرخ کرایه تاکسی‌ها پذیرفته شده و امیدواریم با ایجاد زیرساخت‌ها بتوانیم در آینده نرخ متغیر کرایه در روزهای بارانی و برفی و زمان‌های اوج ترافیک را اجرائی کنیم، اما درحال‌حاضر این زیرساخت‌ها وجود ندارد و به‌دلیل آنکه اجرای مصوبه شورا طولانی‌مدت شده بود و تأکید بر این موضوع فرسایشی می‌شد، تصمیم گرفتیم اعتراضات فرمانداری را بپذیریم و ان‌شاءالله در آینده و بعد از تکمیل زیرساخت‌ها به‌دنبال اجرائی‌کردن این پیشنهاد باشیم.



او افزود: فرایند نصب برچسب‌های نرخ‌های کرایه‌ها نیز به‌تدریج در حال انجام‌شدن است. در سال‌های پیش بین دو هفته تا یک ماه به طول می‌انجامید که تلاش می‌کنیم در مدت کوتاهی نرخ‌های جدید روی شیشه ماشین‌ها نصب شود. درحال‌حاضر نرخ‌ها در تابلوی اطلاع‌رسانی خطوط نصب شده و در پرداخت مرکزی نیز نرخ‌ها به‌روزرسانی شده است. برای تاکسی‌مترها نیز فراخوان به‌روزرسانی انجام شده است. قنادان در پاسخ به این پرسش که برخی تاکسی‌ها به‌طور غیرقانونی از ابتدای سال نرخ‌های خود را افزایش داده بودند و بسا اعلام دوباره افزایش رسمی کرایه‌ها، باز هم این نرخ‌ها را افزایش دادند، گفت: آن تعداد از تاکسی‌ها که بدون مصوبه افزایش نرخ داده بودند، خطا کرده و اگر باز هم برخلاف مصوبه شورا از مسافران کرایه بگیرند، متخلف محسوب می‌شوند و مسافران می‌توانند به سامانه‌های نظارتی، این تخلفات را اعلام کرده تا پیگیری شود.

بزرگ‌ترین پروژه عمرانی استان مازندران

با ظرفیت ایجاد اشتغال برای پنج هزار نفر



بیازیرم.

وی به افزایش سرانه اعتباری شهروندان ساری از ۲۶۹ هزار تومان به یک میلیون و هفتصد هزار تومان اشاره کرد و گفتبله شهرداری ساری نشان داد که می‌تواند.

وی افزود:فاز دوم پارک ملل و پارک جنگلی شهید نوبخ در سکوئیت به وسعت تقریبی دو هزار هکتار، از پروژه های است که عملیات اجرایی آن آغاز شده است.وی ادامه داد: مدیریت شهری قرار است ۵۰ درصد وسعت شهر ساری، قریب به دو هزار هکتار رایکچا بسازد و در فاز دوم پارک ملل قریب به ۳۳۰ هکتار را همزمان شروع کردیم،عبوری ادامه داد: بیش از شش و نیم کیلومتر تئیتیب بستر رودخانه فاز اول، احداث سه سد لاستیکتی بزرگ، ایجاد هشتاد هکتار دریاچه زیبا، ۱۳ کیلومتر مسیر سلامت و پیاده روی، جزیره ای به وسعت ۴۰ هزار متر مربع، اتوبان ۵۰ متری در ورودی بسل تنگه لته تا پل کابلی شهید رجبر از ظرفیت های این پروژه بوده که در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.وی افزود: بیش از ۵۰ نوع کاربری ویژه در این ساحل زیبای رودخانه تجن، این ها یعنی زمینه سازی برای اشتغال ۵ هزار نفر از اهالی این شهر در فاز دو بوستان ملل.

وی به حمایت سسی میلیارد تومانی دولت از این پروژه نیز اشاره کرده و افزود:پروژه زیرگذر شهید سیدمصطفی علمدار ظرف ۱۰۰ روز به بهره برداری خواهد رسید

وی ادامه داد: طرح جامع ترافیکی به ما این فرصت را می دهد که مشکل ترافیکی را کامل حل کنیم به شما مردم قول می دهم که همانند پارک ملل و پل شهیدان رضایی که به مدت ۱۰۰ روز احداث